

خطاب به مبلغین ۲

در صفحه ۶

مفاهم انقلاب تد اوام دارد در کارنامه
۱۵۴ را با نقل قول از نشین به پایان برده ام
شکی نیست که انقلاب ما خودی میبرد ما
تعلیم خواهد داد. ولی سالها بکامیابی در
مقابل حزب رزنده سیاسی قرار از اینست
که آیا ما خواهیم توانست چیزی به انقلاب
بیاموزیم؟ آیا ما خواهیم توانست از صحت
آموزش سیاسیال در مکتب خود و از ارتباط
خود با یگانه طبقات آخر انقلابی بمناسبت
پرولتاریا استفاده نماییم تا سر و نشان
پرولتاریا به انقلاب زینم و انقلاب را نه بر
گفتار بل در کردار به روزی قطعی برسانیم
براستی نیز سالها بیکه اکنون پیش پای ماست و
روز بروز پیش از نعل میروم میخواهد اینست
انقلاب همانگونه تاکنون در عاوم بر تلاطم
خود تمامی نیروها را بنهد در صفحه ۶

پرولتاریا را سازمان دهیم انقلاب را به پیش رانیم

نطق اخیر خمینی نشانه

وحشت خمینی از انقلاب اوجگیرنده توده ها

توده ها بار دیگر خمینی را بر صحنه بدستند
اینبار جلا د ماسک جدیدی بر چهره داشتند.
اینبار زخمیم از آزار و اذیت امت توسط
مزد پرانان میانی و نیروهای تحت رهبری
خود را شامت میکرد. خمینی بد بطریق وحشت
خود را از انقلاب اوجگیرنده توده ها بر زبان میراند
انقلاب سپهر خود را بر هر کجا و هر چیز میکوبد.
انگام کند فت تنگیم حتی اثر این قهر را بر
پیشانی خمینی جلا د نیز می یابیم. خمینی با
سختاش نبود خیزش بیون توده ها را می داد.
فرمانده و کس قوای سرگویگر جمهوری اسلامی، آنکه
باها و بارها فرمان کشودن آتش بر سینه خلق را
داد رگزد است، رهبر جنا بنگران و خونخواران
امام در خمیان، شخصی که از بارگاهش سیل خون
حوانان جار بست با نطق خود در مقابل وزیر کشور،
فرمانده مؤذد امری، استامد ازان سراسر کشور و
سنولین سیاسی اید فیلوژیک ژاند امری (کیان
۱۸ مرداد ماه) بار دیگر در حضور امت توبه میگردد.
فرمانده می که کمال تمام کشتار و خشناب منخلق
رار رهبری کرد، فرامین اعدام و مازهم اعدام صادر
نمود و مزدوران شکنجه گرش را بر سر کوب هر چه
میستیز فرمان داد، فرماندهی که در کارخانه و
شیروروستا کارگران و زحمتکش و تمامی خلق را به
گول بست، در زندان و سپاه هجال و شکنجه گاه
بگرتود و هار ادا فر کرد و تا زان نزد با این امید که
انقلاب در زیر ضربات تازه نامیورد، با شکنجه و
شلیک نابود میشود، با این امید که محو خه های
مرگ قادرند انقلاب را اعدام کنند، اینک که
تگنه های خیزش خلق را بار دیگر بر ستونهای
جماران حس میکند به توبه نشت است. خمینی
دیده است که تیربارانها در عوض انقلاب تمامی
بازمانده های توهیم توده ها را کشت. سرکوب و
شکنجه در عوض باس و خمود، خشم و کین را در رقب
خلق متراکم ساخت و اینک حس میکند فتری که
بکسال تمام با زیر سر نیزه نشود و کشتاست میورد
تا از کنترل خارج شود. خمینی از اینرو به توبه
نشته است.
بنده در صفحه ۵

شماره

مبارزات اوج یابنده توده ها

را سازمان دهیم

بار دیگر منحنی انقلاب سپر صعودی در پیش
گرفته است. مبارزات مبارزات اوج یابنده
با کشتار و خشناب نیزیم بخون نشتیم که
این افسوس وقت پیش نیست. در انقلاب تد اوام
دارد گفتیم. کار روشن است که ما در دوران
اعتدالی انقلابی بسر میبریم. همینک از مشخصات
رکود سیاسی در جامعه ما چشم نمیشورد. کاملاً
روشن است که تیر قطعی انقلاب و ضد انقلاب
بر سر تعیین سر نوشت انقلاب هنوز درگیر نشدند
است و طبعی برتری موجود ضد انقلاب هنوز
رزهی شبت شد میرا ایران حاکم نیست
بحران موجود تمدیک نشده و از همین رو چشم
انداز تمام آتش پیش روی ما گسترده است (کار
۱۵۳) در باره انتخابی سیاسی کار ۱۵۴
گفتم اشکال اعتراضی جمعی ترو و همیشه
گشته و توده ها بر حکمفرما زدن را پشت سر میهند
... این طبعی یونین در مبارزات توده ها است
باید در خاک سفید، در روز مغار، در جواد به و
نیز آباد، در تهریز، زاهدان و شمال... این
آتش فروزان را بر خاک گسترده بد.

هما نگونه که پیش بینی میشد حرکتها تند اوام
پافت. روی آوری توده ها بسوی اعتراضات جمعی
آهنگی سر میبرد خود گرفت بصورتی که حرکت
جمعی توده ها در مقابل ما رژیم و در جهت تحقق
خواستهایشان اینک از شکل یک استثنا به در
بنهد در صفحه ۶

در این شماره

● جنبش
کارگری

● جنبش مقاومت خلق کرد
در صفحه ۱۰

● علیه تبلیغات ضد انقلابی رژیم
تبلیغات انقلابی را سازمان دهیم
در صفحه ۱۰



یادداشتهای سیاسی ...

کمیته های اعتصاب را برای برپائی یک اعتصاب عمومی سیاسی ایجاار کنیم

آمد ماست. اخپلر بسیاری کمیه ما مهرسد مویبد این امر است که آغاز مرحله ای نوین را تجربه میکنیم.

در خاک سفید تهران کارگران وزحمتکشان خشمگین از تخریب خانه های مسکونی شان به نیروهای یزید ارمی، که جهت تخریب چند آژونک و یک آمه میبودند، حمله کردند و آنها را با تانکها و تانکهای سربازان و حرکت اقتضای چندین تن از نیروهای سربازان و حمله فرجاند نیروهای یزید ارمی و این عملیات به شدت مضروب شد مانند، گراپتی شدیدی جهت

خلع سلاح سربازان و کارگران و بدی می شده که تباها فرار نیروهای سربازان و زحمتکشان است. زحمتکشان که شعار در وقت تضعیف خانه خراب میکنند آنها را گرد هم جمع آورد و بر چند روز از خانه ها مراقبت کردند. حتی کارگانی از کار خود مرخص گرفتند و به سمت خانه ها پرداختند. حرکت تا موفقیت کامل، تا صحنه نظر زینند از آزادی خود بزرگواران ما شده است.

کارگران و امپرویسفید رود در او اخر ترمهاه برای انحلال انجمن اسلامی و افزایش دستبرد به حدت و روز اعتماد کرد مدبرها را از کارکنان میگردد. کارگران در همین مقاومت در مقابل نمایندگی سپاه و همچنین استاند اروپا فشاری بر خواستهایشان پس از حضور ارگانهای سرباز در کارخانه دست به انتخاب کرد محافظ از همان کارگران میزند تا در مقابل پیش سربازان قادر به تکیه آری مدبرها را بعنوان گروگان باشند.

کارگران جهت ستاد تپس از در هم شکستن تهر نشان کمپرای جلوگیری یازد زد بهای تعاونی کارخانه انجام شد میبود دست به راههای پس در محوطه کارخانه نزد میا شعار مرگ بر طبل زاده خواستار اخراج مدبرها می شوند.

بر طبق خبری از کارخانه جغرافیا موتور و لیس انجمن اسلامی این کارخانه تکمیل اخراج نزد یک به ۱۸۰ نفر کارگر بود ماست در جلوی منزلش از سوی مصلحتی از کارگران ترور می شود و خفاش لیدر قسطن کوشک به آتش کشید می شود. وزیر مزد و کار در رابطه با این حرکت (واحدی تا حرکتی) مشاهده (اطلاعاتی می داد) می نمود که در آن از سه شبادت رسیدن کارگران حزب الهی توسط سربازان امپروالیسم تا میرده شده است (اطلاعات ۶۱/۵/۳)

کارگران شهر داری زنجان در راهیما پاسی اعتراضی کمپریها خراج همکاران خود انجام داد مانند شعار مرگ بر انجمن اسلامی مدافعند.

کارگران کشتارک متهران پس از یک راهیما پاسی اعتراضی در محوطه کشتارک به اعتراضی با خراج خصمن کرد مانند مسین با چاقو سا طریسه سند بکا یزد کشتارک که عامل این عمل بوده است حمله می شد مانند.

مردم منطقه بالای شهرک فردیس کرج در رابطه با ۶ روز قطع برق خانه های شان دست به یک راهیما پاسی اعتراضی زد مسوی اداره سرباز می افتاد. مردم این شهرک بکار تخریب طرح قطع آب و برق از سوی فرمانداری دست به حرکت جمع اعتراضی زد میبودند که موفقیت نسو ام بوده است.

در شرکت ایران سرعت که دارای حدود ۳۰۰ راننده است مدبرها کمپس از سخنرانی بر ضد کارگران میرد حمله مضروب و شتم شد بد فرار گرفته است.

در ۱۹ تیر ما متهران کرج کمپرای تحویل شد همه خوب به شرکت تعاونی رفت میبودند در مواجهه با شتم فرمانداری تهران کمپراگیری الوار مشغول بود مدست بمعدار و لوازمها میزند.

مبارزات ...

بمبارزه صغیه ۱

در یکی از روستاهای شهریار مردم در مقابل حفر چاه عمیق از سوی ارتش دست به مقاومت میزندند. در پیش پاسداران مردم حملت مقابل آنها و تن از عناصر فعال تر مضروب میشوند.

در سرآسیاب مهرآباد زحمتکشانی که جهت گرفتن کمپسول گاز جمع شده میبودند در مقابل امتناع شرکت آرد و نرگاره و راهبرها شنبایسته گاز را به زیر تحویل میگرددند.

بر طبق گزارشات ما در شهر مشهد اعتراضات تودهای اوج گرفته بود رگهای پراکنده های رخ در ماست که خبر بد قوی آن هنوز در دست نیست

پروشی بهد است که شتم خلق سرباز می کند. اعتصاب، اعتراض و حرکات تودهای مبارز بکسر ورود تا از استثناء به قاهد مبدل شود. تودها مرحله ای را پشت سر میهند و به مرحله نوینی از مبارزات وارد میشوند. مسلما با توجه به سطح سیاسی و اجتماعی و سرکوبی که رژیم در مقابل انقلاب بگام میرد و نتیجتا انتظار داشت که رعب و وحشت بکارها زد هن تودها رخت بر بندد و اما نتیجتا خوبی دید، آژونک کار به استخوان زحمتکشان رسید ماست در امپتتر در مقابلشان قرارند از مرگ تدریجی بیزاروی آری میسارزه و هر روز مد میفرینتراهی بجز مرگ را بر میگزینند. او جگوری مبارزات توده ها اجتناب ناپذیر است. حملات کنونی که از سوی جنبه انقلاب صورت میگرد تنها طایفه های این مبارزات شکه همدند و تشار اهنگای بی آری انتشار وسیع کارگران وزحمتکشان به مبارزه ماشکار است.

در رابطه با مبارزات او جگردد متود مها در و عنصر بارز چشم میخورد که باید مورد توجه قرار کرد.

خود انگیزگی مبارزات و عدم حضور پیشرو انقلابی در آن وجه بارزی است که خوبی نتایج خود را در بهر رزگشا نهد شدن نیروی مبارزات پس تودها عدم انجام کافی جهت تادوم حرکت، عدم انتقال تجارب مبارزاتی و کسب تجربه بدون تجربه و تاکتیکها و روشهای مبارزاتی کارگران و زحمتکشان نشان میدهد. وجه بارزی است که عموما نتیجتا شکست و یار زنجبای سربوزی موقتی و از دست دادن دست پردهای بیرونی پیروزی مردم تپ کوتا فراید نهال دارد و این از آن روست که تودهای بی سازمان و بی برنامه در مقابل نیروهای مسلح و سرکوب رژیم قرار میگردند.

در خاک سفید رژیم تسپاسی از برانکد شدن تودها، آژونک آرشاطی ارگانیک پس آنان وجود نداشت بهر سنگریها و انفرادی کارگرای که در بهشایی حرکت قرار داشتند آرد. در زنجان با پیش پاسداران به راهیما پاسی کارگران شهر داری. و نفرد سنگری میشوند. در شرکت ایران سرعت پس از پایان حرکت اعتراضی کارگران هوا کم سرکوبی رژیم وارد عمل شده ۶ نفر را دستگیر و با اخراج می کنند. در شهریار پاسداران مزدور سرما بهیم زحمتکشان حمله کرده حرکت آنان را در هم می شکنند و ارتش به حفر چاه مشغول می شود.

سال الفکبیدی در شرایط کنونی و خالصت آگاهانه، و اما هر چه میسرتر، انقلاب بیسون در مبارزات در جریان تودها سازماندهی آنان است. در روند این مبارزات هر روز پیش از پیش ش

مناصراکاه و مبارزان جهان کارگران و زحمتکشان به بیرون میجوشند. مناصری بهکار چو که در کوره مبارزه باید پد ماند قدرت خود را از توده ها گرفته اند و از این رو قدرت بسیج تودها را در دستند. مناصری میبود امتداد تودها، مناصری که تاد رند در صورت تعلیم یافتن و در صورت تشنگ شدن رهبری حرکات تودها را مدست گیرند. پیشرو باید این منا صر را شکی سر بسج متشکل گرداند و در کمیته های مخفی سازماندهی تا از این طریق بتوان جنبش تودها را به نظم در آورد و در مسیر درست سمت و سوز آرد. در همین حال تشنگی های مخفی نیروهای پیشرو باید در زمین دامن زدن به اعتراضات تودها مینویسد و در این بصوی مبارزات جمعی با شرکت فعال در مبارزات در جریان آنان، با طرح شعارها و طمبوس در مورد خواستهای شخصی تودها، و ارائه روشهای مناسب مبارزاتی در رابطه با تودها موجود تودها و سببترین آنان را به حد این مبارزه نشانده میگرد کمیته های مخفی تشنگ سازد.

خصیصه دیگری که مبدل بارز در مبارزات کنونی تودها به چشم میخورد رند عناصر قهرآمیز در مبارزات و کلا گراپتی به تهر می باشد. هر چند اشکال مبارزاتی اخذ شده از سوی زحمتکشان کلا میروشان روشهای مبارزاتی تودها جمدر بر سه قیام و جمدر مقابلها رژیم جمعی را اسلامی را در است امداد، مقابل خشمش تهریان رژیم در سر کوب حرکات اعتراضی سطح قهر در مبارزات تودها بسرهت بالا می رود. این سالها نتیجتا ن شکل کامل در حرکات مردم در خاک سفید، در حرکت کارگران کشتارک، در ترور رئیس انجمن اسلامی جنرال موتویز و در مبارزه کارگران با همپوری سفید رود و... مشاهده کرد.

این حرکات نطفه های قهر سلحانه تودهای بار خود در است خشم خود انگیزتند و مها انگام که سازمان باید سمت میگرد و بنا بر رژیم جمعی را اسلامی را به تهر خواهد آنگند. گراپتی به قهر در مبارزات تودها آنگاه که از سوی پیشرو انقلابی بد رستی هدایت شود، گام بگام ارتقا، باید در تکامل خود قیام سلحانه مخفی را در پی خواهد داشت اما اگر خشم خلق قید و بند حالت

منصراکاه میسر خود انگیزت خود را نهد، اگر قهر کوب انگیزتند و مها بی سازمان تودها مقابل قهر سرکوب سازمان یافته رژیم قرار نهد و آنگاه رژیم قادر خواهد دید تودها را در جنگ نامبر و در صحنه ای که اینکار عمی از آن اوست کشتارک نباید وارد بگر مبارزات آنان راه شکست بکشاند. در همین رابطه نقش پیشرو اهمیت بسزایی می یابد.

در رابطه با این خصیصه مبارزات تودها در شرایط کنونی - باید به انتقال اخبار مبارزات اهمیت ویژه ای داد و وسیعاً به تبلیغ مبارزات اعتراضات تودها پرداخت تا بدین طریق با برتری جوهری و وحدت تفسیر گردد و تودها به تشنگی درجه و سببترین میدان مبارزه گام بهند. این عمل در صورت سببترین مبارزات تودها و در همین رابطه باید تاکید کرد و در تفرقیات قهر موجود در رژیم نقش بسزایی را در است. باید به یاد داشت تبلیغات خود، بدقت به بررسی اشکال مبارزاتی تودها و در تحت تاد عمین انتقال تجارب مبارزاتی با هر چه مستعدون اشکال خصیصه مبارزات یافته مبارز میبتوان سطح حرکت تودها را ارتقا داد. باید در زمین سازماندهی هر چه میسرتر حرکات تودها را که نطفه های قهر موجود در مبارزات کارگران و زحمتکشان تدارک بازوهای نظامی کمیته های مخفی را بدید. در زمین حالی باید به ارتقا، مبارزات تودها در عمل بر داخت نطفه های خشم و قهر آنان را به حرکات بکار چیه بدل ساخت. اکنون حرکاتی چون معادله الوار از سوی شعاران کرج در تفرقیات تودها است باید در زمین سازماندهی مبارزات در این سطح کشید تا در صورت حرکت رژیم در جهت سرکوب مبارزات راهیما پاسی بالا تهر، چو بان روماریسی متشکل و بکار چیه بنهد صفحه ۳

مبارزه ضد امپدالیست، از مبارزه برای دموکراسی جدانیست

حیت ممتاز:

کارگران حیت ممتاز چندی قبل توجه روزی های مسئولین شرکت تعاونی شده بودند و در همین رابطه در روز ۲/۲ در حوله کارخانه تحمسن کردند. کارگران با شمار دست و زبان قطع کردند شرط باز شدن تعاونی را اضافه کردن و مسئولین ان اعلام کردند. این حرکت با محسوس پاداران سرمایه به کارخانه با شکست مواجه شد و تعاونی با مسئولین قبل به کار ادامه داد. کارگران به مدیر و مسئولین نماینده کارخانه تحمسن شده خواهان پایان یافتن دردیها شدند. آنها در این تجربه حیرت برانگیزند که مدیر و شورای تراس خودشان هم در دردیها شرکت و از اینرو اخراج مدیر کارخانه را طرح کردند. شورای نماینده که خود با مدیر تغادها بی راسته گویند که بر مبارزات کارگران سوار شود. شورا در هر طرح اخراج مدیر به تبلیغ لزوم تکلیف بیشتر پرداخت. کارگران که بغضی به ماهیت شورا بی سرود بودند جهت تحقق خواستهشان دست به امتحان زدند. شورا را تمهیل کردند و به تظاهرات در محله کارخانه پرداختند. در اواخر تیر ماه صدای فریاد «سرک» بر طرزاده تمامی کارخانه را بلرز در آورد و کارگران سوی دفتر مدیر هجوم بردند. در اینجا باز هم با صدان سرمایه وارد عمل شده و مدیر عامل را تحت حمایت خود از کارخانه خارج کردند. کارگران با ادامه تظاهرات خواستهای دیگر خود را از آنجمله بازگشت کارگر اخراج و تعطیل سالیانه بازنه کردند. بدینال این حرکت (کارگر

جیش گاوگری



اخراجی نیز به کارخانه بازگشتند و امتصاب کارگران مبارز حیت ممتاز بهر وزنده باسان بافت. مدیر عامل تا مدتجا جرأت ظاهر شدن در محیط کارخانه را نداشت و وزارت کار نیز جهت حل تغادهای شورا و مدیریت شورا کارخانه را غیر قانونی اعلام کرد. کارگران نیز در مبارزات خود پیش از پیش ارتباط تنگاتنگ رژیم جمعی سلاسی با سرمایه داران را در پیش می کنند. پیش از پیش حسی می کنند که چگونه شوری سرکوبکنند. جهت حمایت از سرمایه داران به کار میروند و از اینرو پیش از پیش درک می کنند که تنها با سرکوبن ساختن رژیم جمعی اسلامی و ایجاد جمعی مرکز تکیه تبلیغ میخوانند در جهت تحقق خواستهای کارگران و زحمتکشان کام بردارند. اگر چه کارگران مبارز کشورمان تا آنجا که در ملاحظاتی سرمایه داران رژیم حاکم آنها را به طعنه برانند و برخی خواستهای خود را بدست آورند اما باید دانست برای پیروزی نهایی باید مبارزات روزمره خود را در جهت برهائی به امتصاب موسی. سرسری با خواست سر نخونی رژیم سمت و سو داد. امتصابی که با قطع ساختن گروههای اتحاد زمینه لازم جهت تمام سلطنته کارگران و زحمتکشان را مهیا می سازد.

مبارزات

شعبه ۲ صفحه ۲

زحمتکشان خان سفید به مزد بران مسلح رژیم، ارتقاء داد. - جوخه های رژی در این رابطه قادرند اعمال قهر از سوی پیشرو و رولتیر و اد رخنه مت رشد و ارتقاء مبارزات تود مهاجرانکشی این حرکت اعتراضی به گاه گیرند. آنجا که متود مهاجر در صنعت مبارزات و بعد در رژی با مزد بران رژیم کشیده میشوند. آنجا که تا تقابل با نیروها، سرکوبگر پیش میروند. حمایت سلحفا از این حرکت، مقابله با سرکوب سلحفا نیروهای با تحمسن اعتراض کارگران و زحمتکشان و حرکت در جهت خلق سلاح مزد بران رژیم در این رابطه، تشبیه کارگران خلق و... میخانند بدستی در خدمت رشد و ارتقاء مبارزات تود مهاجران کرد. باید در این جنبه بیشتر این وظایف از اشرف مبارزات، از گرایش آن سوی اعمال قهر کیرو سوسیال و مرج کدر رخرابط سازمان نیافتی عدم کنترل پیشرو مختل است جلوسگری کرد. سلحفا این جنبه در گرسازمانده هی مبارزات تود مهاجران است و از سوی پیشرو انقلابی است و تا آن زمان که خود آنکشتگر بر جنبش تود مهاجران است نمیتوان بدستی آنرا انجام داد.

رنو:

کارخانه رنو بواسطه تیر ماه از سوی مدیر عامل کارخانه اعلامیه ای در مورد تعطیلات تابستانی کارگران منتشر شد که در آن میزان تعطیلات کمتر از حد معمول ذکر شده بود (احتمالاً ۱۲ روز). کارگران در این بهاره گریه ای اعلامیه روز بعد با کمکاری به مخالفت با آن برخاستند. چوکه تولید کارخانه به شکله چنگیری (معدود ۳۰ دستگاه اتومبیل) با این آمد. مدیر عامل که جدیداً ویرسی

اخراج مدیر قبل توسط کارگران به کارخانه آمده از وحشت گسختی مبارزات کارگران سرها ۱۶ روز تعطیل را پذیرفت. لازم به توضیح است که کارگران از خود حدود ۲ ماه پیش برای جلوگیری از تعطیل بیغبنه ها دست به امتصاب زدند و پیش از آنکه برن عامل او را از کارخانه بیرون انداختند. هر چند این حرکت با اخراج مدیر وادی از کارگران و لغو تعطیل بیغبنهها، با شکست مواجه شد. اما همین سابقه مبارزاتی از موافقین بود که مدیر عامل جدید را به پذیرفتن خواستهای کارگران واداشتند.

گیلان:

کارگران راهروی سفیدرود در اواخر تیر ماه برای انحلال انجمن اسلامی و افزایش دستزد حدت چهار روز دست به امتصاب زدند. آنها در جریان امتصاب برای پاسخ گویی به خواستهشان مدیر عامل را از گورگان گرفتند. خبر این حرکت مبارزاتی کارگران برسمت در شهر پیچید و شو و همجسان بسیاری در مردم ایجاد کرد. تمامی نهاد های دولتی و از آنجمله استانداری و سپاه پاداران جهت سرکوب کارگران به حرکت در آمدند. اما کارگران مبارز طومر همسختی های استاندار و سرب و نیروهای نماینده سپاه پاداران دست از امتصاب نکشیدند. پس از حضور ارگانهای سرکوب بد کارخانه، کارگران برای جلوگیری از آزادی مدیر عامل توسط پاداران و همچنین برای مقابله با شکست شدن امتصابشان توسط مزد بران رژیم از بین خود صدای راهی به عنوان کرد حفاظت انتخاب کردند. مزدور های رژیم در تمام مدت محکومندن خواست انحلال انجمن اسلامی را خواستی نبودند. مدیر عامل در جمعی ویر جاسوسی و امسال عند کارگری انجمن سرکوب شدند. کارگران جهت مقابله با این امر ایجاد انجمن

اسلامی جدید و امتصابی را طرح کردند در اینجا باید تذکر داد همانطور که اکثر کارگران با کثرت و هیست خود لمس کرده اند انجمن های اسلامی ابزار جاسوسی رژیم، ابزار توطئه و قریب و ابزاری جهت سرکوب مبارزات کارگران است. سیاست کارگران در مقابل این کابوهای توطئه و سرکوب باید همان انحلال آن باشد و کارگران هیچگونه نباید از این خواسته گاهی به عقب ننهند زیرا ایجاد هر گونه انجمن اسلامی، هر چند به ظاهر انتصابی باشد، به ملت و طایف و قوانین حاکم بر آنها در خدمت رژیم سرکوبگر قرار میگیرند.

پس از ۴ روز پاداران مزدور رژیم با پاری نیروهای گنی به کارگران حمله کردند و با توانند آری صوباب گاز اشک آور آنان را بازگنده کرده، مدیر عامل را آزاد کردند. آنها بیکار دیگر بودند سرمایه داران و رژیم را به نمایش نهادند و بیکار دیگر به کارگران نشان دادند که هر چند تحمسن امتصاب و گروگانگیری قادر است مبارزات را تا حدودی میسر آورد اما تنها گسختن این مبارزات، تنها پیوند مبارزات با بدست کارخانهجات، تنها شکل بردن امتصاب موسی سیاسی و ارتقاء آن به تمام سلحفا تودهای قادر است رژیم را در هم شکند.

سپهر و مبارزات تود مهاجران بگر و به شکست نهاد ماست. بحران اوج با اینده و تقاضای در وجهها بزخود و شکستی رژیم را آنکه نهایت کشته است که در مافتد ششدر بسیاری از ادارات و وزارتخانهها و بدولتی حقوق کارمندان در سر موجود مقررات و مبرداشت کشته است و موارد متعددی از بدگسختن جگه های دولت و بی عمل بودن آن آ شاهد مگشته است. تغاد های در رژیم جنبه ایست حدت خود رسید ماست بد آنگونه کدر بگرته فقط مجلس در مقابل دولت قد علم میکند (تا به آنجا که میسر ممکن و سرسازای استخفاف کرد و) بلکه کسی رهنمائی نهیسه زبان می آید و مخالفت نظر خود با فتوی امام در مورد مالکیت و اعلام میدارد (نمازها و حجه مردار ماه در تهران)، خطای سخن از نا فرمانی فرماندهان ارتش و پیش از امیها می بینی سر کشتار اسیران در جبههها میروند و...

حشم انداز تمام سرخ خلق پیش از هرگاه پیش روی گسختن ماست و تعداد در این راه جبر از هر زمان پیش با پیشرو انقلابی قرار دارد. اینها باید خمیش خلق را به پیروچم گلگون پرولتاریا سازمان داد. هیچ راهی جز این نیست بدین اصال رهبری طبقه کارگر برانقلاب تشبیهبران به هر رفتن آنرا انتظار داشت و از اینرو منت کشته بیشتر و تبلیغات سیاسی حول برنا منتک و مواضع سازمانی، حفظ و تشدید حضور جنبشی سیاسی سازمان در سطح جامعه، سازماندهی و نفیسی فتنه پیشرو کارگری و نیروها و آگاهت ریاکاری در کمینها و بافتصاب و مقاومت با جرات انجمنان تشکلاتی که قادر بر رهبری مبارزات تود مهاجران باشند پیش از جنبش اهمیت می یابد.

تعداد راینرا مبارزات این طریق است کمیتوان زمینهای رهبری و خلق از سوی پرولتاریا و انقلابی افزاهم ساخت و تشبیه راینرا مبارزات این طریق است کمیتوان حرکتی فعال در جهت مائیت وطن برحران جنبش چپ را نیز به پیش برد.

رهبری طبقه کارگران پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

یاد داشتهای ...

بقیه از صفحه ۱

۱۱- حزب توده نمیداند که چرا علی رغم آنکه کمر به حاسر و سسی برای رژیم بسته، وظیفه سنگین خلق صلاح توده ها را بر عهده قدرت خود به پیش سپرد و تمامی نیرویش بر خدمت سرکوب انقلابیون و مخالفین رژیم است با زهم مورد بی مهری رژیم قرار میگردد. البته جهت توجیه تئوریک و مخصوصاً تابع کردن معدود هواپاران موجود توده ایسا همواره یک روش دارند و آن تراشیدن یک بانند بد طبیعت و بی وفورگی که همواره در رون رژیم باز تولید میگردد.

۱۲- امداد و تحقیقت سالها بر سر باند و در اوردسته فاشستی و متوطه گرنیست. دست غیب هم در...

کار نیست. - حزب توده و دیگر همالکی های روزیونیستش علی رغم نام کارگران کمبد که میکنند، نمیرنویسند بجزال پروولتاریا و قدرت در و انسا زش بلکه به کلف و کرم و احسان بیروزوای تکیه در آرند. روزیونیستها و همه چیزها سالهاست آرزوی هستند نه جهت حصول آرزوهای تاریخی پروولتاریا نه قهر این طبقه بلکه در بزرگی در استان سرروزوای را مینگند و از اینرو به استانبولسی رژیمهای سرمایه داری میروند. آلت دست سگرند. به هر سارا زان می رویند. نه تنها حمد و ثنا میگویند بلکه جاسوسی و خود فروشی تن میدهند. تا مگر با این روشهای سالهاست آمیز بهمانند کی آزادی با سربازی، بهمانند کی رژیم در سیستم سرمایه داری بدست بایند. غافل از

آنکس سرمایه همه چیز را بسان کالا میگرد. آنها را میخرد. مصرف میکنند و میفروشند باید در میانند از و آنان نیز در این سیستم از آنرا و کمینها را بر سه رسمیت قضا حقین چهار چوب آن مینهند. آرزو آنها که قانون را برگردان مینهند به کالا بدل گشته اند. در فیکال دریافت اند کی جیره (تنها بهمانند از آزادی چند نشر به نشان و در وباشه بار ظاهر شدن رهبران بر صحنه تلویزیون) خریداری شد مانند تا برای کشتارها رژیم کف بزنند. تا به مبارزها انقلابیون بر خیزند تا چون عروسکی کوکی با فشار هرزه دستی فریاد کنند ما سوسیالر خوشبختیم. و اینک رژیم پایه های حکومتش را از توهم خود هاید داشته و سرکوب عربیان تنها دست و بگرگاری آنهاست سر آمد و از اینرو رژیم آنها را با سارگی میفروشد به همان صادر گسی که آنان بسیاری از انقلابیون را فروختند.

رفریمسرها آنچه در یاد ریزگی و به مبارزه از بیروزوای سبب گرد و از اینرو همیشه عیرو در دست جیزوای است هرگاه ما را در کند آنرا بر زمین مینهند. اما ما که سببها را هیچگاه مرگسی نیست از آنرا و کمینها را انقلابی و نه قانونی استوارند.

اینک گفتمانی برده ما در بند مکتوبهای توهم را تیغ برهنه بر گرد ماست بر اکتی میتوان دست از صحنه سازی نیز برداشت خصوصیات جزئی را نیز مکتوبی آنها را تا مگر بتوان در کنار هم و با وحدت کلیه خلق را سرکوب کرد و شعلهمهای انقلاب را فرو نشاند.

اما در نیست امروز که ما در بگرد ره های سها جالبه قدرت خلق در هم شکنند. فرزند آن آزاد مخلق به قدرت تود مسلح از بند برهند و تمامی مزدوران و خد متکذ را بر سر ما به تمامی حافظان و نگهبانان نظم بیروزوای در چنگال پر قدرت پروولتاریا اسیر گردند. امروز در زمین است.

چنگ بست بر سر پیش برد بار دیگر اطاعت کورانه بر ارتش حاکم گشت و چرا از آن رخت پرست و تمامی اینها با همکاری فرماندهان آریامهری. و هر چه این روند پیش تر میروند بکار گسی مزدوران شخص رژیم شاه ضروری تر می گردد.

در جایی که مزدورانی چون ظهیر تواد بر سر کارند و سر سپرد گانی چون فلاحی شهید را با سلام گشته اند و در همین حال رژیم نیز با کمبود فرامانده مواجه است از جیمرو باید در با سالاری چون هادی و رزند آن باشند. علاوه بر آن جهت اطعمیان خاطر یافتن فلان حلقه گشتی چون مسکند شیوازی از سر و وفا ی جمهوری اسلامی شایسته نیست هم طهر آن او را در رزند آن نگهداشت.

بقیه از صفحه ۱
۱۱۱۱ اما ساواکی ها و کودتاچی ها اگر هم آزاد سازد به بهترین وجهی و جیمی را پس میکنند. انقلابیون را در حاکمات چند دقیقه ای میزگی محکوم میسازد اما قطب زاده چون آمادگی ندارند که معاکمه این به تعویق می افتد...

نیمین ما جراد را جای دیگر می تید. باز سازی ماشین در لای سرمایه داری و استعمار در اس آن نیروهای سرکوبگر بورژوازی. ساواک به طریق اسلامی با همان جاسوسان مزدور و روان باز سازی شد و ساواک نام گرفت. شهر با بی پس از می تنها تا خیر محبت فشار سرکوب شد و با بیگار گسری نیروها و گارد و اداره آگاهی شاهنشاهی به همراه ضرب و زور چند برادر ریاست ارومیکتی فعال شد. ارتش نیز این مراحل را با بیاری جشن از برکات

وحشت خمینی ...

بقیه از صفحه ۱

سخنرانی خمینی بیشک اگر نه ناله وزاری شاه، آنکه که انقلاب توده ها را با بر کرد نبود مانند نبود توبه یک گریگ خونخوار را ببار می آورد. شاه شهادت رحالی انقلاب را با بر کرد که مرگ خود در پیش راهی چشم میدید و از آنرو به انقلاب با بر کرد که گامهای پر قدرت آنرا بر پیشرفت در کاخهای خود حس میکرد. شاه در زمانی به انقلاب با بر کرد که تمامی سمنی خود را در خفه ساختن انقلاب در خون نمود و آخرین نیرویش را در کشتار و سرکوب از بود نمود. خمینی نیز در حالی مرگ محکوم رژیم جیموری اسلامی را در چشم اند از خود می بیند و از آنرو که شت خلق که بر بارگاهش میخوبد دیگر فروتنش را به انداخته است به توبه نشسته. خمینی در زمانی توبه میکند همین سراسر به کشتارگاه انسانها بدل گشته و سها جالبها را هها هزار عد سرخ و تنهاده انقلاب را در خود مد فون دارد.

توده ها در تجارب خود بخوبی دریافته اند که بیروزوای هیچگاه در او طلیا نه گامی محقق نمیشد. از خمینی امروز به نشات مزدوران و مقتدرانش پرداخته. اگر خمینی امروز سخن از امت میرواند، همان امتی که اگر ۳۶ میلیون را میهم بد هد باز حرف خمینی است، تنها و تنها با زتاب روبه اوج نهادن مجدد اعتراضات توده ها و سر ریز نمودن ناراضی آنهاست. خمینی تنها آنگاه صدای گوشخراش بلند گوهای مساجد و تگای را معصیت کبیر مینماید که توده های زحمتکش در شاد آباد، شاد شهر، خاک سفید و دیگر محلات خود در جهت خفه کردن این عداها حرکت در آمده اند. در زمانی با سدر آنرا جهت آزار و اذیت توده ها نصبت میکند که مراد متعدد دی از بود رویی مستقیم زحمتکشان و مزدوران سرمایه پرورع پیوسته است. خمینی از اثر و شعور توده ها گشته است که انفجار آتشفشان خشمشان را در چشم اند از نزد یک دارک و از اینرو میفروشد بسیار

در بگرد توده ها را فریب دهد و باید معیبه از بارزه باز دارد. توده ها در مقابل کوشش مذبحخانه شاه جیت زد و در شمارهای انقلاب از دیوارها میگفتند "شک پارتک پاک نمیشود. اینک نیز باید در مقابل این کوشش مذبحخانه خمینی گفت "خون پاشترنگ زد و نمیشود".

براستی که خمینی بسیار در بفر افتاده تا مگر بار دیگر توده ها را فریب دهد. از آنرو که خمینی با شلیک اولین گله ها در ۳۰ خرداد گشته اند با هر گبار آتش بیشتری از توده ها خبر مرگ او را شنیدند و اینک در ذهن توده ها او مرد ممتعنی بیش نیست. مرد های کبیری خاک میکشند. توده های زحمتکش اکنون مرگ رژیم میگردی اسلامی را در دستور کار دارند و هیچ حبله پیرنگی نیز قادر نیست جلوی این مرگ محکوم را بگیرد. هر چه از پیش آنهم کارگران و زحمتکشان را به مبارزه فراخوانیم و به آنان بگوئیم انقلاب تنها راه رهایی است.

سر و زبانه ها را ذات ضد امپریالیستی دمکراتیک خلقهای ایران

خطاب به مبلغین (۲)

کلی بانی و استفاده محدود از تجربیات توده‌ها

یکی از مهمترین ضعفهایی که بر اکثریت نیروهای انقلابی حاکم است نگرش سطحی به مسئله است. بسط همه جانبه آگاهی سیاسی توده‌ها است. کمبهرت تبلیغ ما چنگلی لبه‌های انقلابی و عدم تمسک آگاهی مردم از مسائل نمود می‌یابد. کلی بانی، عدم صحبت کردن، طرح مجرد مسائل و توجه ناگفته و محدود به تجریبات و واقعیات ملموس زندگی توده‌ها، نگرانی از فعالیت سیاسی تبلیغی، رفتار دیده میشود. ما وقتی از تبلیغ یک ایده برای توده‌ها صحبت میکنیم، منظورمان نیست که توده‌ها صرفاً از ابهام کلی آن ایده مطلع شوند. منظور آن نیست که توده‌ها فقط بدانند رژیم باعث فقر و فلاکت آنها و ضد خلقی است، که رژیم باید سرنگون شود، که جمهوری و مکتب خلقی حکومتی مکتبی به شیراهاست و... منظور آن است که مفهوم دقیق از وجهه

وجودی است که توده‌ها نسبت به آن آگاهی محدودی دارند. بنابراین از تفاهات هنوز به انضامی سرکوبگرها و دستگیریهایی رژیم مینویسند. حال آنکه ضد خلقی بودن رژیم سرکوبگریش در رابطه با اکثریت توده‌ها امری نیست که نیازمند اثبات باشد بلکه خود واقعیت ملموس است که مبلغین باید بلا تکلیف آن به توده‌ها کتب کنند تا به درک صحیحی از ارتباط خشنی بینک، توزیع نامعادله و... با سیستم تمام سر مابعداری وابسته برسند.

در مواجهه با زحمتکشی که خمینی را بد شنام میگرد و میگوید: سرمان گلاخ گذاشت دهگه فریب نمی خوریم. نباید انضامی ماهیت خمینی را تمام نموده، دانست همین زحمتکش را در تمام بحث موجود - عمدتاً نیمه دنبال کنی راه بهنیم از کجا که اینها بد تراز خمینی نباشند - که خود نشان رهنده آن است که بر این امر که خرا و چینه خمینی سرش را گلاخ گذاشته آگاهی ندارد. و به همین علت قادر نیست رهبری انقلابی ضد انضامی را بازشناسد. مبلغین که با استناد به عملکردهای خمینی قبل و بعد از قیام نمودهای برجسته تقابل وی با توده‌ها را می‌کنند و عدم مبارزه خمینی برای تشکیک و تسلیح توده‌ها را نتیجه میگرد بهتر از صد خرابکاری به وی کمک میکند که رهبری انقلابی را بشناسد. باید در ریاست "تجربه آمیزگان توده‌هاست" توده‌ها تنها در تجربه عینی خود است که ماهیت واقعی رژیم را درک میکنند توده‌ها ضرورت سرنگونی انقلابی رژیم و کارگران ضرورت بی‌ریزی نظامی توده‌ها را درمی‌یابند و به صحت گفتار کمبهرت‌ها پی میبرند. ما باید این تجارب را در ذهن توده‌ها جمع بکنیم و نتایج آن را مهربان کنیم.

نمود دیگری بانی طرح عام و کلی همه‌جمله، التماساتو انقلابی است. غالباً هر جا توده‌ها از مسائل و مشکلات روزمره ابراز ناراحتی میکنند رژیم را به باد حمله میگردند و تفاهات را فاصله ایده سرنگونی رژیم را با این جمله مطرح می‌کنند: "ما این رژیم هست و تا مردم بلند نشوند گران و بیگاری و سرکوب و اختناق هم وجود دارد در غالب برخوردهای توده‌های این کشورها از سوی مبلغین پیاده میشود و نتیجه‌هایی که به طرح دقیق این مفهوم میرسد آنست که مردم این سانه که رژیم باعث و سانی مشکلات است و باید سرنگون شود یک قصبه گی است و وظیفه مبلغ طرح معنای دقیق آن است." وظیفه ما است که با تبلیغ خود به آنان کمک کنیم تا ارتباط بین این مسائل و پیچ و بی مصرف بودن نظم سیاسی موجود را درک کنند (گور ۸۸)

اما توجه شود که در رابطه با اقتضای سیستم خلق طرح معنای دقیق سرنگونی تا حد سرنگونی انقلابی رژیم پیش برود میسر بود و در رابطه با کارگران باید سرنگونی رژیم را در راستای ایجاد سیستم سرمایه‌داری وابسته تفهیم کنیم.

وقتی کارگری از دستمزد ناگفتی خود صحبت میکند باید نقش طبقه سرمایه‌دار را درگاهش دستمزد واقعی و روشن نمود و در رابطه با کارگران باید مفهوم سرنگونی انقلابی رژیم را تا مفهوم نابودی ساخت موجودی بی‌ریزی ساخت نوین ارتقاء داد برای آنان روشن نمود که سرنگونی انقلابی رژیم راهگشای سرنگونی و تاپرد و طبقه سرمایه‌دار است.

مختلف براید به توده‌ها القا شود. آگاهی محدود توده‌ها تمسک باید بصورت همه‌جانبه بسط و گسترش داده شود. تجریباتی که توده‌ها هر روز می‌اند و زندگی جمعیتی گرد و در شکل بد ایده در ذهن آنان جایگزین شود. حال آنکه اغلب رفتارها بعضی تقابل و مخالفت توده‌ها با رژیم که مبنای تمسک نیافته است، نقش افشاگرانه‌های سیاسی را تمام شده فر فر میکند و صرفاً به طرح رهنمود و ارائه طریقی میرسد از توده که رهنمودها به در چهارچوبی کلی محدود و سطحی باقی میماند این امر بالاخص در وجهه تبلیغ ایده‌های سیاسی الهستی بسیار چشم گیر است. آیا واقعاً آنطور کمبهرت نیروهای مترقی است که میگویند توده‌ها همه چیز را میدانند و دیگر احتیاجی به افشاگرانه‌ها نیست همه جانپسنداسی نیست؟ آیا مشکل فقط اینست که توده‌ها نمیدانند چنانچه کرد؟ آیا کارگری که به خمینی با نفرت و خشم دشنام میدهد و خواهان مرگ او میشود به ما هیت او و مثل خدایتش و ارتباط او با سیستم سرمایه‌داری نیز همین بوده‌اند؟ آیا زحمتکشانی که رژیم را حامی مکتبترین و تجریباتر میدانند اشکال متعدد را این حمایت را بطنان بنا بازاری سیستم را نیز درک کرده‌اند؟ آیا از روی سرنگونی رژیم که با حمایت گسترده با نفاست دلیل بر آگاهی توده‌ها به پیچ و بی مصرف بودن نظم سیاسی موجود است؟

واقعیت اینست که چنین نیست، حتی اگر به صرف تقابل زحمتکشان خود در مجوز و با رژیم و تقابل آنها به سرنگونی بسنده کنیم اقتضای سیاسی از کارگران هنوز از رژیم جمهوری اسلامی استنباطی سطحی در حد اخوند پسم دارند. هنوز نفرت و کینه کارگران نسبت به رژیم نفرتی نیست کمبهرت آنرا به کل سیستم تعمیم داد و با به زبان دیگر از جنبه طبقاتی فعلی برخورد اراست و متاسفانه به شکام کارگری نیز از این ضعف مصون نیست.

پس صرف مخالفت توده‌ها با رژیم، و یا تا به حد افشاگرانه‌های ناگفتی نیست توده‌ها باید به مفهوم دقیق از ماهیت بیرونی رژیم دست یابند باید نقش دستگا‌های سرکوب را در کل سیستم در یابند و کلا بعد رکی برسند که نظم سیاسی موجود را نه در پیروز هویدا و محدوداً شاه و امروز خمینی‌ها در سنجانها حافظ آتند در تمامی ابعاد بازشناسند و این ممکن نیست مگر با پیشبرد بی‌امان تبلیغ سیاسی بر سیستم تجربیات و واقعیات زندگی توده‌ها. اما وقتس از افشاگری صحبت میکنیم تا کید مان بر افشای

وقتی از گران صحبت و اظهار ناراضی می‌شود باید در مورد هر یک از ظاهر مشخص حمایت رژیم از حاکمان، تجارب انگشت نگذاریم، برجسته ترین نمونه‌های این عمل را ذکر کنیم. یعنی دستگا‌های سرکوب بیرونی را در این حمایت آشکارا مبرم. باید از جنبه‌های زمین و آسمان ماهی و... گفت که در کارخانه‌های روسی تولید میشود اما بر نظر وزارت بازرگانی کمیته‌ها ستاد بسج انتضاری و... سر از انضامی بازرگان در می‌آورد و باید گفت که تا قدرت در دست این ارگانهاست و کنترل توده‌های نفسی در این امورند ارد قیمت‌ها هر روز بالا تر خواهد رفت.

وقتی از اختناق و سرکوب بحث میشود ما از طرح کلی سرنگونی رژیم کافی نیست. باید بر تجارب مشخص مردم انگشت نهاد و به آزادیهایی بعد از قیام اشاره کرد. باید توضیح داد که اگر رژیم از زمان جرات سرکوب نداشت فقط به دلیل آن بود که مردم هنوز در شرایط و بیگوشگی‌های توده‌های متشکل بودند و هنوز سلاح در دست مردم بود. بدلیل آن بود که ارتش و فسرهایی به سختی ضربه خورده بود و پاسداران هنوز سازمان نیافته بودند و بسیجی‌ها و جاسوسان تشکیک نداشتند. باید گفت تا زمانی که این نهادها وجود دارند مردم مسلح و متشکل نیستند سرکوب و اختناق تدارم خواهد داشت.

رفقا! تبلیغ را از سطح به عمق بکشانید. به تجربیات جنبش و اتفاقات روزمره و ملموس مردم بهای کافی دهید. طرحهای انقلابی را با واقعیات در آمیزید و آنها را ملموس و قابل درک کنید. بجای طرح عام جمهوری و مکتب خلق بر سیستم تجارب دولت موت بازرگان و مجلس خبرگان و... ضرورت دولت موقتی را کارگران قیام مسلحانه مردم باشد، مجلسی را که در کنترل شوراهای مسلح خلق باشد بخسرت قدرت گیری شوراهای واقعی مردم را نتیجه بگیرد. بجای این ساله که ما باید در شوراهای محلی متشکل شویم اجناسات کمیته‌های محل و مراکز توزیع را برجسته کنید، بر تجربه مردم و توزیع مایحتاج عمومی در روزهای قیام دست بگذارید، از زمینه‌های موفق حرکات افترافی مردم صحبت کنید و از این واقعیات ملموس ضرورت دخالت مردم در توزیع را که نطفه‌های تشکیک محلی است به توده‌ها القا نمایید.

در این رابطه به بخشی از گزارش یک رفیق که به‌انگیز استفاده مناسب از تجارب توده‌ها و پیشبرد نسبتاً موفق یک ایده است توجه کنید. ... خلق از وضع توزیع غیر عادلانه اجناس شروع به صحبت کرد... برای اود مورد گران و مبارزه واقعی با آمریکا صحبت کردم و در انتهای بحث را به شوراهای محلات کشانید از تجربه‌های که در محلات در زمان انقلاب مقل شوراهای توزیع نفت و... مثال آورد و اینکه در یکی از محلات کرج مردم ساعت ۹ شب مع دزدان کمیته را در شمع نفت ضمن خارج کردن نفت گرفته‌اند و با تعریف چند نمونه از گزارشات کارگرم ما هم بر محله مان باید حواسمان جمع باشد... همواره باید داشته باشیم

طبقه کارگر برای اینکه خود را بشناسد باید بر مناسبات متقابل کیه طبقات جامعه و قوف کامل و از آن تصویر روشن داشته‌باشد و قوف و تصویری که تنها دارای جنبه تشویک نباشد و با به عبارت صحیحتر بنای آن بیشتر بر تجربیات مشخص حیات سیاسی باشد تا بر تئوری (لنین - چه باید کرد؟)

انفعال در بحث: مورد دیگری که در بحثهای توده‌های مکرر آمده میشود شرکتی منقل رفتار بحث است. به گونه‌ای که حضور آنها به مثابه یک عنصر پیشرو در جمع کاملاً غیر محسوس است. با اعلان در بحث شرکت نمی‌کنند یا در حاشیه به اظهار نظر میپردازند و یا علیرغم تشنه، صفحه ۷

خطاب به ...

پنجمه از شماره ۶

شرکت در بحث نقش و رسم و سودا در آن در راستای مشخصند آید . علت چیست ؟ برخی از طرف در مقابل انتقاداتی که به آنها شده به ... بر خود بر خود های خود در گزارشات استناد کرده اند (که سبب باید این نقیمه را در گزارشات رفع کرد) عوامل دیگری که در این مورد مؤثر است احتیاط بیش از حد و مورد شرکت در بحث و همچنین ندم قابل شدن بر امر گزارش دهنی ، انعکاس روحیات دوره ها نیست به امر تبلیغ رساند . در مورد احتیاط بیش از حد باید گفت رعایت نکات امنیتی جهت پیشبرد تئوریک و نظری انقلابی است و آنگاه که مخفی کاری تا آنجا پیش رود که وظایف انقلابی تعطیل گردد با پیشانی انقدر مخفی کاری کنیم که مبارزه تعطیل گردد به غرضی زائد بدل میشود . نباید به بیانه مخفی کاری در جماع چیزی بحث راه نیندازیم ، انتشاری نکنیم و ... اگر کار ... علاوه وقتی در جمعی حضور داریم که ... مخالف میزنند به انتقادی آن منتقدانند اینگونه مخفی کاری خود به لورتن منجر میگردد شکی نیست که بهترین و گن مخفی کاری پنهان شدن در میان توده ها است ، این امر در تبلیغ شفاهی میدان مخفی است که ضمن رعایت اصول تبلیغ مخفی کاری (در وقت مردم حضور جاسوسی مشخص نکردن گرایش سیاسی و ...) با استناد در پیشش بیک فرد عادی و همچنین از وضیعت موجود ، اهداف خود را پنهان میسازد حتی چه با موقعیتهایی آنکدام مساعد گشته رفتاری خاص برخاسته از موضوع سازمان بصورتی مشخص و مستقیم و نام کرد ماند که بسیار آید مال میمانند البته عدم انزوا در مخفی کاری نباید باعث از دست رفتن از این احتیاط شود و به برخورد های افراطی منجر گردد که در این مورد بعد از بحث خواهیم کرد .

علت دیگر اینست گزارشگر رفتاری مانه به نامه مبلغ بلکه بیشتر به نامه گزارشگر در بحثها شرکت میکنند و هر چند امر گزارش دهنی منظم و دقیق روحیات توده ها باید فعالانه پیگیری شود اما این امر باید مارا از وظیفه بیشتر خود یعنی تبلیغ حراض سازمانی باز دارد . گزارشگر از امری که در طرفه است رقتا باید در عین انتقال نظریات و روحیات توده ها به سازمان پیام سازمان را نیز بدو نقل تود ما برسانند . رفیق که صرفاً یک تبلیغ این رابطه یعنی انتقال روحیات توده ها را عملی میکند یعنی از آنکه عنصری بیشتر نباشد خبرنگاری است که وقایع را ثبت می نماید .

عدم شرکت در بحث ، اظهار نظر های حاشیای ، تأیید و یا تکذیب صرف نظریات دیگران نمودن های بازرمان شکل از برخورد مستحق در مواردی تبلیغین چند گام از افراد حاضر در جمع عقب ترند . اما در مقابل رفتاری نیز هستند که با برخورد های افراطی به تنگم و حده بدل میشوند . رقتا صحبت میکنند و تیزه ها ضرفاً تأیید یا تکذیب می نمایند . به این نمونه توجه کنید ... در زحمتکش گفت خدا قوت بدو در آنده جات دار . در یک آقا جقتسیر بدو . بعد از آن در شدن سازمان گنم : قوت بدو حواسه پایین کشیدن اینها تا وقتی که اینها هستند همین آینه و همین کاسه . راننده حرفهای مرا تأیید میکرد . گنم آدم برت چون گندن حال خود شونیه فیه اگر توی آب باشه مسامحه هم چند گام میزنه اینها موقع روشن است و حتی شده اند اینهمه جوان را کشته و اسیر کردند اما آنها مردم خفه شده اند . نه نباید ساکت نشست باید همه جا اعتراض کرد . راننده هم حرفهای مرا تصدیق میکرد ...

رفیق به تأیید های راننده اکتفا نمود و بدوی توجه به افتاء کردن ... است . حال آنکه رفیق میخواست با طرح سوال و یا خطاب قرار دادن راننده مرا به صحبت وادار و در مورد ایده های مشخص او را قانع سازد تا بدید به تنهایی کافی نیست . مردم در لحظه بسیاری از مسائل اصلی را که با تجارب آنها و تفویض هد قبول میکنند اما تا جواب سئوالهاست متعذر در خود را در نهایت قانع نمیکنند . افشاکری های متعذر اگر در یک راستا نباشد و میزمنه حرفهای مردم طرح نشود موما بردن آنها نمی نشیند . حتی زود اثرش را از دست میدهد . مردم در این مواقع صد تا صد می نشینند ، وارد بحث نمیکنند این واکنش از اثر است که برخورد های رفیق از توان ظرفیت پذیرش توده ها فراتر است . در اینجاست که اصلی دیگر روشن میشود تنها برخورد فعال کافسی نیست باید فعال اما صریح برخورد کرد .

یعنی به انعکاس آینه و اسائل اکتفا نکنید و به هر طریق ممکن توده ها را به بیان صحیح و تمیضات وادارند . اینک در اکثر موارد حالت درگانه ای در حاکم است طریقه مخالفت شد بدست حاکمیت و در جماع صمیمی نظراتی خود را طرح میکنند و سعی در آید با برخورد مستقیم و حتی در مواردی حواصت خود را از شر جاسوسان رهاسازند . باید کوشید آنها را به حرف کشید و واقعیت را از ایشان بیرون آورد چرا که برخورد های با افراد با تأثیرش در تفاوت خطا باید متفاوت باشد . برخورد با زحمتکش که تمیز و تحولات را حاصل بند و بست های امر قرار تها . میدانند قدرت خود را به هیچ من انگارد و طریقی انقلابی را یک تسخیر میکند با برخورد با زحمتکش که میگوید اگر مردم بلند شوند گرایشها تمام است . فرق دارد . در مورد اولی باید با استناد به فاکت های زندگی و طویس جهانی و داخلی که به روزی خلقها و تسلیم امر با هم میسرند مینامیم اما با هم آیه تفسیر تا شیک وادار است این امر که انقلاب کار توده ها است . ثابت کرد اما در مورد دوم باید شکل طبقاتی اتحاد و میخواستن مردم را تقسیم نمود و این تمایزاتی ممکن است گفند در سطح فقط گفتارهای مردم بلکه در رابطه با اندیشه آنها در مورد شان قضاوت کنیم .

فعال اما صریح برخورد کنیم

محتویات براننده جمع را در یک سمت شمس کانا بیزه نمایم . بر بهترین سهاله از مسائل متعدد و مورد بحث انگشت گذاریم با طرح مثالهای متعدد آنرا بر جسته نمایم و توده ها را به بحث حول آن برانگیزیم بحث را با طرح سئوالها و حیطه های به سوام هدایت کنیم و نتیجه مورد نظر خود را در بحثی جمعی بدست آوریم .

در تبلیغ شفاهی باید به یک نکته خاص توجه کامل داشت و آن اینکه در تبلیغ بین کارگران بدشو ما باید وجه عهد و پیمان تبلیغ ایستد های بصیالی نیستی قرار دهم اما در تبلیغ بین توده کارگران و توده های وسیع خلق و همه ضد تبلیغ بر آید های دموکراتیک خواهد بود در مثالها آورد شده در این بحث هم بیشتر مباحث رقتا با توده های وسیع برگزیده شده است و همانگونه که با رزاست متن بیشتر در مورد تبلیغ آید های دموکراتیک رهنمود داده است .

در انتهای بحث تبلیغ شفاهی لازم است بر یک مورد بسیار مهم تأکید کنیم و آن توجه ویژه به ابتکارات ، راه حلها ، خلاقیت توده ها است . وقت کنید هرگاه مردم آگرتناوشی وارد میکنند ، آید های رانسی پذیرند و غیر عملی میداند بلافاصله راه حل خودشان را پیرس و چو کند و با طرح سوال نظر آنها در آن مورد را جویا شوید . در اینصورت تمایز صمیمی می تواند باعث حصول آید طریقه شده بود با تکامل آن ، آید خود را القا کند و از سوی دیگر ابتکارات توده ای را کشف و به سازمان منتقل نماید . این خلاقیتها

ابتکارات توده ای همواره ... جهت اتحاد روشها و تاکتیکهای انقلابی

رفقا ! علاوه بر گزارشات توده ای که از برخورد با مردم ارسال میکنید همواره مشکلات عملی را که در حین پیشبرد امر تبلیغ با آن برخورد دارید و نیز تجربیات خود و برخورد با این مشکلات را در جماع به بحث بنشینید و نتایج و روش آنرا برای ما ارسال کنید . تنها در اینصورت قادر خواهیم بود تجربیات مبارزاتی قوام و منطقی را هر چه بیشتر و بهتر به تمامی رقتا و نیروهای انقلابی منتقل نماییم .

در اینجا از آنر که رقتا در میان رهنمود های ارائه شده در عمل مشخص به چه شکل تعامل اجراست به تفقد بیرونی مملکت تبلیغی بیک از رقتای برخورد در رابطه با تبلیغ شفاهی میپردازیم

بر وجود رسامت نزدیک و صبح بود خطیها از ساعت ۶ آمد نمودند که نوبتشون پرسیده . خطیها نفت را میگرد . زحمتکش میانسالی یا چه برای گرفته و خسته که معلوم بود خیلی وقت است انتظار میکشید به چند بغل دستی خود میگفت : نمیدانم چرا موقعی ای گیری برای انتخاب ریاست جمهوری در عصر جمعه اینها توافقتند از این شهر نزدیک به چند هزار رای جمع کنند ولی الان ۱۲ روز است از صبح ساعت ۲ تا ۸ ساعت تمام مساعد شهردارند کوبن میدهند ولی هنوزم که هنوزم کارشون تا نشده آخه آدم از جای این رژیم بگریه خوبسرم به لیون رسیده این مردم هیچ حرکتی نمیکنند . حرفش را قطع کردم و گفتم : آخه بد رجون همه با هم باید یک دفعه بکشد نفوسم با زنگ سابق تبلیغ یا آنها بر برهم با حرف زدن که کار در دست نمیشود . در جوابم گفت : شما جوانها باید کاری کنید . مردم نیستا جوانی که به حرفهای ما گوش میدار با حالش بر افروخته گنت : تمام جوانها را که دارند میکشند دیگر کسی ففونده آمریکا چند روزی درخواست صرف کند تا این میان ما را از این بیرون برد . گفتم : آقایون برای آزادی باید جون داد . کدام رژیم توناست با کشتار و سرکوب روی کار بماند که اینها در دست باشند باید همه دست به دست هم بدیم و این رژیم را سرنگون کنیم هر دو ولیبندی زدند . زحمتکش اولی گفت به امید پیروزی .

شبهه تبلیغ رفیق عهد تا از و بعد قابل بررسی است یک بعد گفتند در برخورد اول نفوذی باید طرح انحرافی سهاله است و بعد دیگر که در برخورد دوم و در حاکم است طرح عام آید معا . همانگونه که در نقل گفتیم کلی گویی است . رفیق . برخورد اول که خطاب به زحمتکش میانسالی است بد رستی با استناد به تجربه تمام از ضرورت به با خاستن مردم میگوید و اینکه با حرف زدن کار درست نمیشود اما در توضیح چگونگی حرکت مردم وقتی میگوید ... باید یک دفعه بلند شویم و چهار انحراف میگرد . رقتا ! تود معا در وجه غالب از سرنگونی رژیم توسط مردم دیدی سطحی عام دارند و بیشتر در انتظار حرکتی از قبیل راهیمایی های همگانی و میخواستن ناگهانی و دستجمعی میباشند زیرا این مشخص ترین تجربه ای است که از بر سه حرکت بر ضد شاه دارند . برخورد هایی مانند همه باید یک دفعه بلند شویم و مثل سابق توخیا ماها بریزیم . برای این ذهنیات سطحی تود ها رقتا صحنه میگذارد . و تفکری را که منتظر حرکت ناگهانی و همگانی است فعال میکند حال آنکه پیشرو باید نگرش مردم نسبت به مبارزه راعمق بخشیده و ارتقا دهد و آنرا طبقاتی کند . در این مورد لازم است ذهن مردم را سه اشکال گوناگون مبارزه که در بر سه تمیاز در کارخانهجات ، ادارات ، محلات و مدارس و ... صورت میگفت و تکامل میافت توجه داد و در آنجا از اتحاد بصورت عنصری مجرد در هر کسکات همگانی و تبلیغی به اتحاد در حرکت مشخص و طبقاتی صوتی در هم حرکتی که در تود او خود به وحدت اصولی در همیتکلیا ، انصافیت

شماره ۸

حق تعیین سرنوشت، حق مسلم خلقهاست

خطاب به

تیمه ارضنامه ۷

سراسری. اطمینان ها و تبادلات صلحانه خلق خواهد انجامید.

اما تنها طرح درست ساله کافی نیست اینده درست وقتی بخوبی به توده ها القا میشود که نه در قالبی کلی بلکه بصورتی شخصی مطرح شود. اینکه مردم باید بپای خیزند و اینست مردم باید رژیم راسنکون کنند و... مسائل کلی هستند که تنها در صورت عدم آگاهی زمینکنش میانسال نیست به نقش مردم در سرنوشت رژیم باید بر آنها فشار میهند اما وقتی این زمینکنش با زبانی ساده میگوید این مردم هم حرکتی نمیکنند روشن است که به ضرورت حرکت مردم در وجه عام و کلی آن تا حدی واقف است و برخورد های رفیق در این مورد چیز بیشتری به او نمیدهد. در این مورد باید درباره آنچه با نهد اند با توهم دار و پختی نقش خود را به ما نشان بدهی از مردم و شکل شخصی حرکت مردم صحبت کرد. بحیثیت دیگر باید در جنبش جوانی ضرورت حرکت مبارزه شخصی را بنده توده ها تقسیم کرد آنها را از حرف زدن بشرکت در حرکات اعتراضی که در حد توانشان است فرآیدند. زمین باید چه بکرد ۲ به نظر طه رفیق میتوانست بگوید مردم من و شما هستیم خودمان باید حرکت کنیم باید در سطح کار و زندگی ما اعتراض کنیم باید به همکارها و هم عملی ها من هم باید بپای خیزم که باید مقابل رژیم ایستاد و گرنه اگر ما هم حرکت نکنیم هیچ حرکتی بوجود نمیداد. یاد تون میاد سال ۵۶، ۵۷، ۵۸ چه طوری حرکت مردم شروع شد. تو کارخانه اداره، دانشگاه و محلات مردم دست بدست هم دادند. بهر روز گویی ها و زد و پنجه ها و اعتراض کردند بعد که کم اعتراضات بالا گرفتند حرکت دست جمعی شد... با مردم همین من و شما هستیم آنها خود شما بهجوت با همکارها با هم عملی ها تین در مورد وضع بد زندگی صحبت کردیم باید. اما با آنها اعتراضی انجام داده ایم تا خواسته های ما را بدست آوریم حتی میتوان با طرح سئوالبی شخصی بحث را به محدود نگاری پایه عمل زدگی و خواسته های شخصی در آنجا گذاشتند و حول تا رضایتی های شخصی اطراف و بر داشت. البته هر عملی با توجه به موقعیت و جوی که بهجت حاکم است و نیز پیش خود مسائل را مطرح میکند اما این بسیار مهم است که از روی مسائل شخصی و ملموس مردم حرکت کنیم.

در برخورد دوم نیز رفیق باز در چارگی گوسپی است و بدون توجه به ساله شخصی کمرد جوان (رفیق پایگاه کلبانی این مرد را شخصی نگوده است) مطرح میکنند به طرح عام هم که نسبت رژیم میبرد از... البته طرح این ساله که هیچ رژیم تا کنون فقط بسبب سرکوب و کشتار روی کار نمانده است درست و اصولی است اما نمیتوان کسی نیست بلکه به مساله شخصی که ذهن مردم جوان را مشغول کرده است جواب لازم شخصی راه نمیدهد. ذهن مردم جوان توجه همین مساله اشتباه است که آمریکا موفق شده... سازمانهای انقلابی از زمین رفتن اند و دیگر کسی نمیداند است. ما توجه به این برخورد رفیق می باید شخصاً با استناد به تحارب تا بخشی و واقعبات ملموس بقای رشد پاینده انقلابیون مطرح کند. از کشتار انقلابیون و جوانان در جنگ جهانی و اینکه با وجود کشتارهای سکیونی تا زینجا انقلابیون هرگز از زمین نرفتند و حتی در کشورها مانند رومانی و چکسلواکی... به موقعیت دست یافتند. از تکیه عام انقلابیون در رویتام و شکست منتقدان به آمریکا رانجا و... صحبت میکرد. می باید بروا نصیحت ملموس کنیم خودمان انگشت می گذاریم و بیای انقلابیون را با استلابه تداوم حرکتی تبلیغی - نظامی آنها و با استناد به

تداوم آمد اسباب و سنگین... به عینش نشان میداد. اگر در یک کسی نمیداد پس چرا در اطراف کمینها و اماکن دولتی هر روز شکرهای تازه میسازد و تکبانهای زیاد میکند؟ چرا وحشت زده تا چند کجه اطراف قرارگاهها را بسته است. اگر در یک کسی نمیداد این نشریاتی که هر روز در همان فرجه جرم داشتند آنها دستگیر میشوند از کجلی آمد... اگر... باید با تکبانهای زنده و پلچون توده ما را کاملاً قانع کرده اند که فقط آنان را به تالی های سطحی و ادعای... اما رفیق بعثت شتاب بر روی مطرح کرده و کاری نبود سرکوب و کشتار، سرکوبی رژیم بسبب مردم، آنچه نیست گفتار در طرح شخصی هیچکدام موفق نیست و هر دو باید را ناقص و کلی طرح میکنند و میکنند. طرح ابده دوم در این مورد خاص هر دو برتی نداشت ما جنون نیستیم در هر فرضی که بدست می آوریم... هر دو خاص طرح بلد ابده خاص به پیشبرد موفق آن کانیستند.

تبلیغ تکریم و تشکر به مردم آن

رفیق! براههای پایداری که من پیشرو امسر خلق کنیم به مشکلاتی برخورد میاید که اندامان کار و ضربات انجمنی را کاهش داده است. مثلاً برای تهیه کاغذ به علاوه التحریر، فروشی رفتن به محلات سر و وضع نامناسب، با مشکل برخورد نظر با برخورد های مشکوک و ساجمشد ملید. تصمیم گرفتیم اطلاعیه تکریم و تشکر را مطرح ساختن چهار جیب تکریم را تمیذ استاید. وقتی ارگان بدنی اعلامیه یا تکریم چاپ میکنند می رسد چه چیز از اینجیم... بر اساس مشکلاتی از این قبیل که برخی از رفیقا مستقیماً مطرح کردند برخی دیگر ضمن گزارش کار خود بطور غیر مستقیم طرح نمودند بر آن شدیم که بر سه پیشبرد تبلیغ کنیم از هر طریقی تهیه متن توزیع رادر... قسمت بصورتی شخصی بررسی کنیم، تهیه متن تبلیغی، تکریم، تهیه امکانات، توزیع، شمار نویسی.

توجه داشته باشید که این مقوله صد تا دیواره اشکالی از تبلیغ کنیم است که خطاب به وسپهرترین تولید عمل صوت میگرد - این شکل از تبلیغ کنیم همواره در این فضای ساداست که برای توده های قشر متوسط و حتی پایین قابل درک باشد این امثال در این حال کم خرج و سریع و برای اکثریت رفقا امکانات محدود قابل اجراست. در مورد اشکالی مانند تهیه جزوات و نشریات محلی و... چون تهیه و چاپ آنها سازمان یافتگی بجهت متروا میطلبد و در این قسمت سختی توکلست ما در مقاله ۲ بطوری از خود نشریات محلی، نفی و کار برد آن مفعلاً صحبت خواهیم کرد فقط آنگاه که میفهمیم که نشریات محلی در سطح پیشرو تهیه میشود و محیطه توزیع آنها صد تا نیروهای پیشرو است.

تهیه متن تبلیغ

مفاهیم تبلیغ کنیم را چگونه انتخاب کنیم؟ ما با راه گفتاریم که محور تمامی فعالیتها و انقلابی از آن جمله فعالیتهای تبلیغی - سیاسی ما را ارگان سازمان شخصی میکنند و در شرایطی که در نشر ارگان و تهیه ایجاد میشود میفهمیم که سازمانی و بیرونه عمل منتشر شد ما رسوی سازمان نقش محور را بر عهد ما دارند. از این رو مفاهیم متن تبلیغی بایستی صرفاً حول این محور ها تهیه شوند و تا ما در حدت برود ایند معانی مطرح شده در ارگان و در نمود آن برنامه عمل سازمان در میان توده ما باشد. در این جهت میتوان به طرق مختلف عمل نمود هر وقت و نیاز تبلیغی هوادار باید

بنا بر امکانات خود یکی از این... باید در صورت امکان تمامی آنها را توجیه با کار گیرد.

الف - باز تکریم متون تبلیغی - رهنمودی سازمان

در باز تکریم بیار و نویسی صرف متونی سازمانی لازم است در درجه اول متون خطاب به پیشرو و متون خطاب به وسپهرترین توده ها را شذک نمود و با این عمل در توزیع آنها به تصمیمی رادینال نمود.

ارگان سازمانی، برنامه عمل و رهنمود های که در نمود ارگان از طرف سازمان ارائه میشوند متونی هستند که عمدتاً برای انتقال به روشنفکران انقلابی و کارگران پیشرو تهیه و تکثیر میگردند. این متون در برابر متونی که خطاب به وسپهرترین توده ها است محدود تکریم میگردند زیرا انقلابی از توده ها را مورد نظر قرار داد. (برای روشن شدن درستی متون می توان چنین تشریح کرد که در مورد توده های متعلقه مورد استناد قرار گرفته است نه گفتا چه باید کرد؟ مراجعه نمایید.) در این رابطه باید ابتکار به خرج داد و تقسیم اینگونه متون را بر حسب تعداد تکریم و حد و پخت آن تنظیم نمود مثلاً برای روشنفکران انقلابی که هوادار سازمان هستند در صورت محدودیت امکانات حتی لازم نیست تمامی ارگان تکریم شود تکریم صرفاً مقالات ترویجی آن کانیست. اما در مورد هواداران که عمدتاً خود با ایجاد تشکیلات در حال سازماندهی امروزی هستند باید تکریم ارگان تکریم و ارائه کرد. برنامه عمل سازمانی علاوه بر اینکه باید در میان روشنفکران انقلابی و توده های پیشرو توزیع کرد و امید تا برای توده های متوسط و خاصه کارگران قابل درک است و از این رو باید کوشید توزیع آن در میان این قشر وسیع نیز مد نظر قرار گیرد. در توزیع ارگان سازمان هواداران و کارگران در درجه اول مورد توجه اند و بعد از آن در گروه روشنفکران انقلابی قرار می گیرند.

باز تکریم اعلامیهها، تراکت ها، دستنامه ها و نیز بخشهایی از برنامه عمل شامل وسپهرترین توده ها میگردند. در این رابطه باید به نکات زیر توجه کرد - هدف اصلی این متون توده های وسیع یعنی اقشار متوسط و حتی در برخی موارد پایین توده ها است و اگر به عناصر پیشرو و آگاه داده میشود عمدتاً به منظور استفاده از نیروی آنها جهت بخش گسترده تر میباشد (شکل این عمل در جهت بعد مورد بررسی قرار میگیرد) - در تکریم بخشهایی از برنامه عمل و بخشهایی تکریمی را باید با توجه به سطح آگاهی و بهایگاه طبقاتی و طیف توده های آن محدود و انتخاب نمود برای مثال اگر بخش در سطحی صیرت میگردند مردم که اهداف و وجه غالب هدیه کمابیش به حاکمیت توده ها دارند مقدمه برنامه عمل انتخاب میشود. اگر محل بخش صف میباشد اقدامات جمهوری در کراتیک خلق در رابطه با گرافسی و کمپوز، اگر محدود بخش کارکنان زمین است بخش راجع به کمیت های منفی اعتصاب، اعمال کنترل کارگران و... انتخاب میشود. - بیانیه ها و تراکت هایی را که نقش آگاهگرانه داشته اند محدودیت زمانی معینی برای بخشند اگر بعد میتوان با راه تکریم نمود بصورت مستقیم در محدوده های مختلف بخش کرد. در این رابطه میتوان از تراکت هایی مانند رژیم جمهوری اسلامی طرح بر شکستی خود را... یا کمپوز و گرافی زمین نمود مگر اینکه... نام بر کده تا زمانیکه مبارزات در میان وارد مراحل بالائی نشده ظرفیت بخش را زیند از همین رو رفقا نباید با یکبار تکریم متونی از این قبیل وظیفه خود را تمام شده انگارند یا اگر در چند شماره ارگان بیانیه یا تراکتی مورد منتظر باشند. بلکه هر بار میتوان با مراجعه به شماره های قبل و انتخاب تراکت ها بیانیه ها و مقالات تبلیغی که با توجه به محور تبلیغ هنوز ظرفیت بخش دارند برنامه مستقیم را در راستای بخش آنها تنظیم کرد.

هر چه گسترده تر یاد اتحاد عمل نیروهای مترقی و انقلابی

پرولتاریا ...

آنکه می‌گوید در روند مبارزات خود بخود پرولتاریا ایجاد میگردد و قادر نیست از مرز آگاهی ترده یونیونی (آگاهی در حد مبارزات اتحاد مای) فراتر رود. تاریخ تمام کشورهای گوناگون می‌دهد که طبقه کارگر با قوای خود منحصرا نمیتواند آگاهی ترده یونیونیستی حاصل نماید یعنی اعتقاد حاصل کند که باید تشکیل اتحادیه بدهد و بر سر کار فرمانان مبارزه کند و دولت را مجبور به صدور قوانینی بنماید که برای کارگران لازم است و غیره. (جمله بد کرد) کارگران در مبارزات خود بخود می‌توانند تنها قادرند تعداد خود یا کار فرمانان را بشناسند و از اینرو تنها قادرند مبارزات خود را در چهارچوب نظم موجود ارتقا دهند و این تنها نطفه‌هایی است از مبارزه طبقاتی و نمود آن.

هرگاه مضمنا صرفا قیام بردمان ستکن بود در بعضی امتعابات متوالی نطفه‌های مبارزه طبقاتی بودند ولی فقط نطفه‌های آن. این امتعابات خود بخود هنوز مبارزه سوسیالیستیک در مکتب نبود بلکه مبارزه ترده یونیونی بود. این علامت نبود اشد ن خیمت اشتی ناید بر کارگران و کار فرمانان بود. اما کارگران در انتموع به تفار اشتی ناید بری که بین منافع آنان و تمام بنیم سیاسی واجتماعی معاصر موجود است آگاهی ند اشتند و نتوانستند را دشمنانند. بصارت و بگ آنها آگاهی سوسیالیستیک در مکتب نداشتند. از این لحاظ امتعابات سالیهای نمود با وجود اینکه نسبت به "مضامین" پیشرفت بزرگ محسوب میشد مهند اینهمه جنبه‌ها خود بخود نبود (جمعا بد کرد)

مبارزات پرولتاریا آنکه مکه خود انگیزگی بر آن حاکم باشد. آنکه از سوی پیشرو پرولتاریا می‌آید از سوی کمونیست‌ها یا آگاهی سوسیالیستیک می‌آید نباید تنها و تنها در چهارچوب نظم سرمایه‌داری حرکت خواهد کرد. عدم دخالت پیشرو انقلابی، از آنرو که در حالت سرمایه‌داری و بورژوازی، با تبلیغات و اعتماد بر سرمایه‌داری است با حاکمیت فرهنگ سرمایه‌داری و جاه‌موتوم و بی‌باخت حد ب نچیت‌ها یا کارگری بسوی جریانات بورژوازی میگردد و بدینالرو پرولتاریا از بورژوازی و سایر خرد بورژوازی براب نهال خواهند داشت.

مجبوس بودن مبارزات خود انگیزه پرولتاریا در چهارچوب نظم سرمایه‌داری به چه معنی است؟ وجهی از این مسال روشن است. محدود ماندن مبارزات کارگران در حد مبارزات سندیگایی و اتحاد مای. مبارزاتی که براساسیت شناختن نظم موجود تنها خواهان افزایش قیمت دریافتی در مقابل نیروی کار فروخته شده به سرمایه‌داران است. مبارزاتی که در جهت ناید سرمایه‌داری بلکه در جهت گرفتن امتیاز از آن حرکت میکند. اما آها هیچگاه مبارزات خود انگیزه به مقابل سرمایه‌داری نخواهد کشید؟ پاسخ این سوال خوبی - حداقل - از بررسی مبارزات توده‌های خلقی در مقابل رژیم جمهوری اسلامی روشن است. نخستیم در اینجاست که مبارزات خود انگیزه کارگران حتی آنکه که در مقابل رژیم حاکم شکل میگیرد هیچگاه نظم سیاسی و اجتماعی موجود را بر سر سوال نمیکنند. کارگران هیچگاه در مبارزات خود انگیزه خود به مقابل سرمایه‌داری برنخواهند نمود خواست: هر چند که در مقابل رژیم جمهوری اسلامی باشد. هیچگاه نخواهند برقراری سوسیالیسم نخواهند شد هر چند که خواهان نابودی رژیم جمهوری اسلامی باشند. مبارزات سالیهای اخیر، جایگزینی شاه با پدیم جمهوری

آید و در نهایت - کما می‌بینیم - سرخ و گرانیه، چهارم - ... - انقلاب - ... - آنروز آید و در آنروز ... - (تلاش بی‌پیش از پیش بنا بر منسوخ ساختن و بسپار خود هائویه آموزش و تربیت آنان را - نخواهد آموخت، پیش از این رژیم بیشتر از آنکه انقلابی در رژیم جبری بود و هائویه‌های امسال سیاست پرولتاریا را خواهد آموخت اما باید دید آیا خواهی توانست انبار، رواج آنسی انقلاب در تمام آینده، از هر زوئی نسپروزی توده‌ها در لجنزار بورژوازی جلوگیری. آها ما خواهیم توانست توده‌ها را تحت رهبری پرولتاریا، متشکل در رژیم مردمی - سرخ کمونیسم - به پیش رانیم و انقلاب را به پیروزی نظم خود برسانیم.

بار دیگر چشم انداز جنبش خلق پیش روی ماست جوانه‌های مبارزات توده‌ها که در تپان زبیر لایه محمد و پکتا توری و کشتار عربان رژیم ریخته‌سید و لید اینک سر بر زده است. بخسپای سر و رعب و وحشت ترک برداشته در گوشه و کنار شراره‌های آتش انقلاب، هر چند مقطعی و کوتاه، زوب شدن آنرا ناید میدهد. بار دیگر شکاف در درون رژیم بسطکی میبوی گسترش یافته است. صف‌آرایی انتشار گوناگون بورژوازی در مقابل یکدیگر، که هیچک را وظیفه - آئی جز سرکوب و کشتار خلقی و هتیی در باز سازی سیستم بهر آنزده سرمایه متعرب نیست، شدت یافته است. دعوای از پس پرده بیرون افتاده و سران در مصالحات خود علنا یکدیگر می‌تازند. تفار شد یافته بالا لایها هر چند هر یک میگویند تا تقصیر هارا بگریزند و دیگری انداختن را بگریزاند توهم توده‌ها را سوار گرداند اما تنها زمینه را چیت رشد و اوج گیری مبارزات توده‌ها مساعد تر میسازد. بهران دورتایی بند بند سیستم ریخته روانند و است.

نیروی جنبش ما امروزه در بیداری توده‌ها، در سیاسی بودن وسیع ترین انتشار خلقی، در روک آوری روز افزون کارگران و دهکشان به مبارزه و ضعف آن در کار سیاسی آگاهی، ضعف پیشرو پرولتاریا بود عدم تشکل و سازمان‌یابی جنبش توده‌ها تحت سیاسی انقلابی است. معنی کپیگمان تنها فال آمدن بر آن چشم انداز پرولتاریا انقلاب را گسترش خواهد داد و - بسن -

نخستین بردشینی بهررسی عناصر خود انگیزگی و آگاهی در جنبش توده‌ها مظهر از دستاورد این دورتایی بیداری انسان می‌دهد. نسین میگویند حرکات خود بخود یا هم فرق دارند. در - سالیهای هفتاد و ده سالهای شصت (وحشی در نیمه اول سده ۱۹) عدم دروسه امتعاباتی زود آید که تحریف - هر بد خردی - ماشینها و غیره را حرام ز داشت. امتعابات سالیهای نون آنصبت به این "مضامین" حتی میتوان "آگاهانه" نامید. این امر به ناشان میدهد که "منصرد خود بخود" در واقع همان شکل جنبشی آگاهی است. "ارتقا" مبارزات

زحمتکشان مناطق حاشیه نشین از دراز کشیدن جلوی بولد و زهای نیروهای سرکوبگر به مقابله در روایات آنان - آنچنان که در خاک سفید و پسا قلع حسن جان میرت گرفته است. مبارزات مبارزات کارگران از اشکال متغی چون کم کاری پنهان و غیره کارگری در دستگاها، بالا بردن بند و درمزد خرابی تولید به اشکالی چون امتعاب - خند یا بگروا نگری به حش در نیمه‌ها بیسی به انتخاب نینمنا فقط جهت مقابل نیروهای سرکوبگر انجامید و است خود نشانه است که منضم خود بخود در واقع شکل جنبشی آگاهی است که در روند تحارب رژیم جنبش پرولتاریا (و دیگر انتشار خلقی) بد آگاهی فراموشیست. در آن بر طراکم کنونی این روند را بشدت تسریع می‌کند.

اسلامی و نمال روی کارگران از آلتها توده‌های غیر پرولتاری، رشد گرا بیانات و اسپرکرایانه که تمامها در شرایط طغی و بیشتر و انقلابی برولتاریا بیسی شکل گرفته است یخون نشان میدهد که پرولتاریا هیچگاه در مبارزات روزمره وجود بخود - بک آگاهی سوسیالیست - در گرانید دست نخواهد یافت و هیچگاه در مبارزات خود بخود بی نظم موجود را بر زیر سوال نخواهد کشند.

تاریخ نشان داده است که حد اثنسی اندیشه سوسیالیستی از پیشاهنگان طبقت کارگر، در روسیه از هر کشور دیگری بیشتر است و اگر شرایط موجود را مایید کند جنبش انقلابی در روسیه منکوم به نایب بودی است. این شرایط است که سوسیالیست در گراسی براری انجام وظیفه خطیری فراموشاند: نخستین توده‌ها پرولتاریا باید هائویه سوسیالیستی و آگاهی سیاسی مسا زمان در آن جنبش انقلابی کبیا جنبش خود انگیزه طبقه کارگری بخود حد ناید برد ریپیدند باشد. مبارزات جنبش ضد ان فعالیت سوسیالیست در گراتها وسیعتر و کارها متنوع تر میشود و تعد اد هر چه بیشتر از فعالین جنبش گوش خود را در رحبت انجام وظایف ویژه مختلفی کمنها زهای روزمره تبلیغ و تهیج سازان میگذرد مگر سبب مبارزات این بدید مگلا طبیعی واجتبات نایدیم است اما باید بخصوص مراقب باشیم کمنها در این فعالیتها و توده‌های بورژوازی خود بخود خود تبدیل به هدف گردند. وظیفه عمد مواساسی ما تسهیل رشد سیاسی - سازمانیایی سیاسی طبقه کارگر است. (وظایف عمومی جنبش ما - نسین)

اینک در پیش پای ما عرصه گسترده‌ای از فعالیتهای انقلابی قرار دارد. کارهای متنوع و وسیعی در جهت آموزش و تشکل توده‌ها که نیروهای هر چه بیشتر را مجد ان می طلبد، تبلیغ و ترویج نظریات سازمان، سازماندهی مبارزات پرورش توده‌ها. اما در این میان نیاید فراموش کرد که وظیفه عمد مواساسی ما تسهیل رشد سیاسی و سازمانیایی سیاسی طبقه کارگر است بدون چنین عملی، بدون ساز ماندن بیسی کارگران، بدون ارتباط آنان با اید هائویه سوسیالیستی، بدون گرد آوری آنان در رژیم مردمی سرخ کمونیست زدن به یک مبارزه پرولتاریا علیهد بکتا توری حاکم، ظمیر رژیم سرمایه‌داری موجود غیر ممکن است.

اما این وظیفه را چگونه می‌توانیم بر عهده بایند پاسخ گفت؟ روشن است نیروی آگاهی مادی بر ابرسید وظایفی که جنبش میطلبد کم است، و این برای تمامی کمونیست‌ها مصیبتی بزرگ است. روشن است که جنبش خود بخود می‌تواند هائویه آنچنان توسعه مییابد، آنچنان عرصه‌های نوین را پیش حضم می‌گسترند، انتشار جدیدی را در سر میگرد و آنچنان وظایف سنگین آزما می طلبد که تاکنون از آن عقب مانده ام. اما شای اینها نیز خود دلیل آنست که باید عرصه صحیح مبارزه را همواره از میان تمامی زمینه‌های موجود حرکت انتخاب کرد و نیروی خود را در آن بکار گرفت. باید تشخیص داد در کز قتل عمد صیبا سی برای تربیت و تشکل پرولتاریا در کجا قرار دارد. هر چند کار تبلیغ و ترویج، کار سازماندهی جهت تشکل و توسعه روابط توده‌های کارگری است ضروری اما در شرایط کنونی، در شرایطی اینچنین بر تراطیم کمتر از هر زمان به تقاسی باسختی وظایف ما در قبال جنبش است. اینک باید پرولتاریا سازمان داد سازماندهی آموزش و تشکل پرولتاریا در شرایط کنونی در روند تد ارن قیام صورت - مهید برد. اینک باید کارگران را در پرودسه تد ارن یک امتعاب عمومی سیاسی تربیت کرد و آگاه نمود. اینک مرکز نقل عده تربیت و تشکل پرولتاریا نه در کجا مبطش نه در فعالیت ترویجی و تبلیغی عادی بلکه در روند تد ارن امتعاب عمومی سیاسی و قیام عملحانه توده‌ها است

مادران باره بازم خواهیم نوشتند

سخت نسبه تشکلی حزب طبقه کارگر

